NECESSIDADES OPERACIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA. 

Prazo: Dá-se a este contrato junto à ITAMOBILE COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ: 14.596.408/0001-82, 
no prazo de validade de 12(doze) meses, contados à partir da assinatura do contrato. 

Valor: Dá-se a este contrato o valor global de R$ 58.954,50 (cinquenta e oito mil novecentos e cinquenta e quatro reais 
e cinquenta centavos). 

Data da Assinatura: 07 de julho de 2025  

NILTON CARLOS SANTIAGO BARROS 

VEREADOR PRESIDENTE